
Nemocnice Znojmo, IČ: 00092584  xxx  Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz 
příspěvková organizace DIČ: CZ00092584 xxx Fax: 515 222 805  www.nemzn.cz 
MUDr. Jana Janského 11 KS Brno 11. 10. 2003, dat. schránka: he9k6qg 
669 02 Znojmo oddíl Pr, vložka 1229 
 

NEMOCNICE ZNOJMO 
 

 

 

M.G.P spol. s r.o. 

Kvítková 1575 

760 01 Zlín 
 

 

                                                    Vyřizuje: xxx  Znojmo dne 9. 8. 2019 

 

Věc: Objednávka k VZMR č. 27/2019 

 
 Na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby o 

názvu „Externí klinický audit podle § 75 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb. na RDG oddělení 

Nemocnice Znojmo“ u Vás objednáváme realizaci auditu podle Vaší nabídky ze dne 5. 8. 2019. 

 Audit požadujeme provést do 29. 5. 2020, abychom splnili lhůtu stanovenou zákonem 

č. 373/2011 Sb.  

 

Kontaktními osobami za Nemocnici Znojmo jsou: 

- xxx, primář RDG oddělení, tel.: xxx, e-mail: xxx 

- xxx, vrchní RDG asistent, tel.: xxx, e-mail: xxx 

 

 Cena auditu je 70.000,- bez DPH. 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu 

zašlete zpět. 

 

 
Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následující platební podmínky: 

- splatnost daňového dokladu je definovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice 

 Znojmo a činí 30 kalendářních dnů  

- za prodlení s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený 

 podle občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatel je oprávněn uplatňovat tuto 

 sankci až po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti  příslušného daňového dokladu 

- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodlení jakoukoli jinou sankci 

- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění, prodlení 

 nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu 

 

 

 

 

 

                                                                                              xxx 

                                                                                       vedoucí technicko-investičního odboru 

               Nemocnice Znojmo 


